Частное учреждение высшего образования

«Институт государственного администрирования»

ПРИКАЗ

«10» апреля 2024 г.                                                               № 26

г. Москва

О стоимости обучения по направлениям подготовки высшее образование – магистратура для

переводного состава студентов  Института на 2024-2025  учебный год (г. Москва)

В соответствии с Уставом Частного учреждения высшего образования

«Институт государственного администрирования» в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по направлениям подготовки, высшее образование – магистратура

в 2024-2025 учебном году для переводного состава студентов  Института (г.Москва) :

38.04.01 Экономика:

очная форма обучения – 128 000 руб.

40.04.01  Юриспруденция:

    очная форма обучения – 128 000 руб.

2. Установить скидки на обучение в соответствии с Приказом Ректора № 13 от «10»  апреля 2024г. в

части их касающейся.

3. Приказ довести до всех сотрудников администрации в части их касающейся.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Проректора по экономике ЧУ ВО «ИГА».

Ректор        А.В.  Тараканов

		info@iga.ru
	2024-04-18T11:45:19+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа